LISTA DE APLICACIONES - BUYERS GUIDE

181501-703

181501-703

NI E99oR-o1110/548
8'4,24,073"082589 r@\‘@ Lucas - Girling
Qty: 944 Weight: 754 95.6x44x13.7
O.E.M. MAKE ‘
1119-635 0208 900 LADA
16 181 114 80 CITROEN WVA FMSI
71752988 FIAT 23601 D1617-8742
7177 008 4 FIAT 23661
77362270 FIAT MAKE
77363445 FIAT ABARTH
7736 496 1 FIAT C|TROEN
8450102888 LADA EIAT
86 71 019 161 RENAULT LADA
9943535 LANCIA LANCIA
9948 417 FIAT
9949 335 LANCIA
4x |
1-690064
Trac. | CC  Kw CV Z é
Front / Rear
ABARTH
500 /595 /695 01.08- Hatchback (City car-A Segment)
1.4 (312.AXD1A) (312 A1.000) -06/11 Gasolina FWD = 1368 99 135 08.08- -
1.4 (312.AXF1A, 312.AXF11, 312.AXD1A) (312 -06/11 Gasolina FWD 1368 103 140 05.10- n
A3.000)
1.4 (312.AXY11, 312.AXY1A) (312 B4.000) Gasolina FWD 1368 107 145 05.16-
1.4 (312.AXF11, 312.AXF1A, 312.AXD1A) (312 -05/11 Gasolina FWD 1368 118 160 08.08-
A1.000)
1.4 (312.AXF11, 312.AXF1A, 312.AXD1A) (312 -05/11 Gasolina FWD 1368 118 160 08.08- n
A3.000)
1.4 (312.AYB11, 312.AYB1A) (312 B6.000) Gasolina FWD = 1368 120 163 06.16- -
1.4 (312.AXZ11) (312 B3.000) Gasolina FWD = 1368 121 165 05.16-
1.4 (312.AXF11, 312.AXF1A, 312.AXD1A) (312 Gasolina FWD 1368 132 180 08.08-
A3.000)
1.4 (312.AXT1A) (312 A1.000) Gasolina FWD = 1368 140 190 08.08-
1.4 (312.AXT1A) (312 A9.000) Gasolina FWD 1368 140 190 08.08-
1.4 (312.AXT1A) Gasolina FWD 1368 140 190 08.08- n
500C / 595C / 695C 05.08- Convertible (City car-A Segment)
1.4 (312.AXD1A) (312 A1.000) Gasolina FWD = 1368 99 135 05.08- -
1.4 (312.AXF1A, 312.AXF11, 312.AXD1A) (312 -05/11 Gasolina FWD 1368 103 140 09.09- n
A1.000)
1.4 (312.AXF1A, 312.AXF11, 312.AXD1A) (312 -05/11 Gasolina FWD 1368 103 140 09.09- n
A3.000)
CHRYSLER
Hatchback (Supermini car-B
YPSILON 05.11- Segment)
0.9 Twinair (312 A2.000) Gasolina FWD 875 63 86 05.11-12.18 u
1.2 (169 A4.000) Gasolina FWD 1242 51 69 05.11-12.21 u
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1.3 Multijiet (199 B1.000)

E-MEHARI 06.16-
Electric

500 I (312_) 07.07-
0.9 (312AXM1B) (199 B6.000)

1.2 (312AXA1A) (169 A4.000)

1.4 (312AXC1B)

1.4 Flex

1.4 (312AXC1B, 312CXC1B) (169 A3.000)
1.4 (301J410) (169 A3.000)

1.4

1.4 (301J410)

1.4 Flex (3019530)

500 C 11(312_) 09.09-
0.9 (312AXM1B) (199 B6.000)

1.4 (312CXC1B, 312AXC1B) (169 A3.000)
1.4 (301J410) (169 A3.000)

1.4 (301J410) (EAB)

1.4 Multiair

1.4 Sport Air Flex (3010B6)

1.3 D Multijet (312CXE1A, 312AXE1A) (199
B1.000)

1.3 D Multijet (312CXE1A, 312AXE1A) (312
B1.000)

IDEA (350_) 12.03-
1.2 16V (188 A5.000)

1.6

1.6

1.6 Flex

1.6 D Multijet

1.6 D Multijet (350 A2.000)

PANDA 11 (169 ) 03.04-
1.2 4x4 (188 A4.000)

1.2 (169 A4.000)
1.2 4x4 (169 A4.000)
1.2LPG (169 A4.000)

1.4 Natural Power (350 A1.000)

1.3 D Multijet 4x4 (188 A8.000)
1.3 D Multijet (169 A1.000)
1.3 D Multijet 4x4 (169 A1.000)

PANDA 11 (169_) 09.03-
1.2 4x4 (169.AXB2A) (188 A4.000)

1.2 (169AXF2A, 169AXF1A) (169 A4.000)
1.2 4x4 (169AXF2A, 169AXF1A) (169 A4.000)
1.4 (169AXE1B) (169 A3.000)

-06/15, 4KM/5D9
-06/15

-06/15, 4KM/5D9
-06/15, 4KM/5D9
-06/15, 4KM/5D9

disc brak.rear axle

disc brak.rear axle

disc brak.rear axle
disc brak.rear axle
disc brak.rear axle
disc brak.rear axle

disc brak.rear axle

-12/12

Diesel

CITROEN

FIAT

-12/12, disc brak.rear axle

-12/12

disc brak.rear axle

disc brak.rear axle

-12/12

-12/12, disc brak.rear axle

-12/12
disc brak.rear axle
disc brak.rear axle
-12/12

Eléctrico

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasol./Et
anol

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasol./Et
anol

Diesel

Diesel

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Diesel

Diesel

Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasol./G
as (LPG)

Gasol./G
as
(CNG)

Diesel
Diesel

Diesel

Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasolina

FWD

FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD

FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

4WD
FWD
4WD
FWD

FWD

4WD
FWD
4WD

4WD
FWD
4WD
FWD

1248

875
1242
1368
1368
1368
1368
1368
1368
1368

875
1368
1368
1368
1368
1368

1248

1248

1242
1598
1598
1598
1598
1598

1242
1242
1242
1242

1368

1248
1248
1248

1242
1242
1242
1368

70

50

Hatchback (City car-A Segment)

77
51
62
65
74
75
77
99
79

Convertible (City car-A Segment)

77
74
75
75
77
79

70

70

59
77
85
86
85
88

Hatchback Van (LCVs-N1 Segment)

44
51
51
51

57

51

55
55

Hatchback (City car-A Segment)

44
51
51
74

95 05.11-

68 06.16-

105 10.13-
69 07.07-
85 09.11-
88 01.12-

100 10.07-

102 09.08-

105 02.09-

135 02.13-

107 08.11-

105 12.13-
100 09.09-
102 09.11-
102 09.11-
105 08.11-
107 08.11-12.15

95 09.09-

95 09.09-

MPV (Mini MPV-M1 Segment)

80 01.04-
105 08.10-
116 08.10-
117 08.10-
116 11.08-12.10
120 05.08-

60 09.04-
69 09.10-
69 09.10-
69 09.10-

78 10.09-

70 10.04-12.06
75 01.06-
75 01.06-

60 10.04-
69 03.10-08.13
69 04.10-08.13
100 10.06-

Convertible (Off-Road SUV-J
Segment)
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1.4 Natural Power (169AXHIA) (350 A1.000)

1.3 D Multijet (169.AXC1A) (188 A8.000)
1.3 D Multijet 4x4 (169.AXC2A) (188 A8.000)

1.3 D Multijet (169AXG1A, 169AXD1A) (169
A1.000)

1.3 D Multijet (169AXG1A, 169AXD1A) (169
A5.000)

1.3 JTD Multijet 4x4 (169AXG1A, 169AXG2A)
(169 A1.000)

1.3 JTD Multijet 4x4 (169AXG1A, 169AXG2A)
(169 A5.000)

PUNTO 1l (188_) 09.99-07.12
1.8 130 HGT (188.738, .718) (183 A1.000)

1.8 130 HGT (188.738, .718) (188 A6.000)
1.8 Flex
1.9JTD (188 B2.000)

HOVER M1 09.09-12.13
13

1.3

GRANTA (2190_) 10.11-
1.6 Sport (219059) (21126)

1.6 Sport (21905) (21126)

VESTA (GFL_) 11.15-
1.6 (GFL11) (21129)

1.6 (GFL44) (H4M)
1.8 (GFL33) (21179)
1.8 Sport (GFLS3) (21179)

VESTA SW (GFK_) 11.15-
1.6 (GFK11) (21129)
Cross 1.6 (GFK11) (21129)
1.6 (GFK11) (21129)
1.6 (GFK44) (H4M)
1.8 (GFK33) (21179)

XRAY (GAB_) 02.16-
1.6 Cross (GAB44) (H4M)

1.8 (GAB32, GAB33) (21179)

MUSA (350_) 10.04-09.12

1.3 D Multijet (350.AXM11, 350.AXM1A,
350.AXI1A) (199 B1.000)

1.6 D Multijet (350.AXL1A, 350.AXH1A) (350
A2.000)

1.6 D Multijet (350.AXL1A, 350.AXH1A) (350
A3.000)

1.6 D Multijet (350.AXH1A) (350 A2.000)

YPSILON 11 (843_) 10.03-12.11
1.2 (843.AXA1A) (188 A4.000)

1.2 (843.AXL1A) (169 A4.000)

-12/12, disc brak.rear axle

for ABS, disc brak.rear axle
-12/12
-12/12

-12/12

-12/12

-12/12

-12/05, disc brak.rear axle

-12/05, disc brak.rear axle

-12/05, disc brak.rear axle

Gasol./G
as
(CNG)

Diesel
Diesel

Diesel
Diesel
Diesel

Diesel

Gasolina
Gasolina
Gasolina

Diesel

GREAT WALL

LADA

LANCIA

disc brak.rear axle

disc brak.rear axle

disc brak.rear axle

Gasolina

Gasolina

Gasolina

Gasolina

Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasolina

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasolina

Gasolina

Gasolina

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Gasolina

Gasolina

FWD

FWD
4WD
FWD

FWD

4WD

4WD

FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD

FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD

FWD

FWD

FWD

FWD

FWD
FWD

1368

1248
1248
1248

1248

1248

1248

1747
1747
1796
1910

1298
1298

1597
1597

1597
1598
1774
1774

1597
1597
1597
1598
1774

1598
1774

1248

1598

1598

1598

1242
1242

57 78 09.10-08.13 ™

51 70 09.03-
51 70 10.04-
55 75 06.06-08.13

55 75 06.06-08.13 -
55 75 09.10-08.13 -
55 75 09.10-08.13 -

Hatchback (Supermini car-B

Segment)
96 130 09.99-03.12 =
96 130 09.99-03.12 n
85 116 01.07- -
74 101 06.03-03.12 u

Hatchback (Compact SUV-J

Segment)
68 92 09.09- u
68 92 09.09- n

Saloon (Supermini car-B Segment)
84 114 04.16-01.19 -

87 118 07.13-09.18 ™

Saloon (Compact car-C Segment)

78 106 11.15- s
83 113 11.19- -
90 122 06.16- -

107 145 02.19- -

Estate (Compact car-C Segment)

75 102 11.18- -
75 102 11.18- -
78 106 11.15- -
83 113 11.19- -
90 122 07.16- -

Hatchback (Compact Crossover
CUV-C Segment)

83 113 10.19- u
90 122 02.16- u

MPV (Mini MPV-M1 Segment)

70 95 03.09-09.12 -

85 116 07.08-09.12 n

85 116 07.08-09.12 n

88 120 07.08-09.12 -
Hatchback (Supermini car-B
Segment)

44 60 10.03-12.11 -

51 69 08.10-12.11 -
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1.2 (843.AXB1A) (188 A5.000)
1.4 (843.AXG1A) (350 A1.000)

1.4 16V (843.AXC11, 843.AXC1B, 843.AXC1A)
(843 A 1.000)

1.4 LPG (843.AXG1A) (350 A1.000)

1.3 JTD (843.AXD11, 843.AXD1A) (188
A9.000)

1.3 D Multijet (843.AXF11, 843.AXF1A,
843 AXM11,... (199 A2.000)

1.3 D Multijet (843.AXE11, 843 AXE1A) (199
A3.000)

1.3 D Multijet (843.AXH1A, 843.AXE1A) (199
A3.000)

disc brak.rear axle
disc brak.rear axle

disc brak.rear axle

disc brak.rear axle

disc brak.rear axle

disc brak.rear axle

disc brak.rear axle

disc brak.rear axle

Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD

Gasol./G FWD
as (LPG)

Diesel FWD
Diesel FWD

Diesel FWD

Diesel FWD

1242
1368
1368

1368

1248

1248

1248

1248

59
57
70

57

51

55

66

77

80 10.03-12.11
78 02.06-12.11
95 10.03-12.11

78 11.10-12.11

70 10.03-12.11

75 09.06-12.11

90 09.06-12.11

105 05.07-12.11



